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Kära nå'n, jag brukar kunna hitta lämplig

rubrik till en recension men det här var

svårt. Virtuost, mästerligt, hänförande'

fantastiskt, otroligt, märkligt"' nej' ojäm-

förligt är nog det närmaste jag kan komma

på vid upplevelsen av denna dragspelsmu-

sik, vilket låter nästan genant i samman-

haneet.
MeJ ett närmast iivslångt tränat musik-

öra tror man sig ju ha hört det mesta men

trillar ändå fortfarande i farstun inför en

så häpnadsväckande och absolut levande

musik som denna'

Under Minna Weurlanders flinka fingrar

skapas dynamik som räcker från syrsan till
åskan och bekräftar ånyo "piglockets" out-

grundliga klangvärld' Det är just sådan här

ilaf.tn Lusikupplevelse, skapad av med-

/odd Uegavning och akademisk bildning

oå akustiska instrument, som den profana

medelmåttans elektroniska substitut ald-

rie kan tävla med, tvärtemot Mammons

alit hansynslOsare hjärntvättning med sin

bo

digitala och globala skräpindustri' (jojo-

männsan!)
Att analysera själva musiken står min egen

obildning i vägen föt, jag kan helt enkelt

för lite om de kompositörer som Minna

tolkar så jag citerar fritt vad som står på

omslaget. Musiken kommer från bando-

neon mästarna Astor Piazzolla i Argentina

och Luis di Matteo i Uruguay och från den

Rvska baianvirtuosen Wjatscheslaw Se-

mionow. En "Milonga en cinco' av svens-

ken Erik Uddunge ingår också, inspirerat

av ett känt Rachmaninoff-preludium och

som Erik skrivit speciellt för "Trio Fatale"

som Minna startade tillsammans med Be-

rit Hessing och Berit Johansen Tange vilka

spelar med här.

I Piazzollas 'Adios Nonino' spelar Minna

utsökt tillsammans med stråkkvartetten

'Amanda'l

Personligen imponeras jag av Minnas egen

komposilion "Fridal som hon skrev till en

teaterscen om den Mexikanska artisten

Frida Kablo.

Om Minna själv kan nämnas att hon är

född i Finland och utbildade sig på Sibeiius

Akademin i Helsingfors' Hon bor numera

i Sverige och spelar allt från barockmusik

tiil modern konstmusik' Hon har turnerat

runt i Europa sedan 15 års ålder och fram-

träder som solist i olika symfoniorkestrar'

Vidare medverkar hon även i dans- opera-

och teaterverksamhet och då också som

kompositör.
Och så förstås vunnit en rad tävlingar

både hemma och utomlands, bl'a drag-

spels-VM.
Detta är Minna Weurianders andra CD'

den första'Usva' kom 1999, och jag kan

bara buga djupt inför en verkligt stor

konstnärinna och tillika mästarinna på

dragspel.


